









Product registered on 30th Mar.2021

# product information sheet


## Detailed information

Item name	Chinese chive manju (for business use)		
Offer season	Year-round	Best before date (Content expiration date)	365dates
Net content	30g	Retail reference price in Japan(before-tax)	Open price
Quantity per case	25pcs x 4P x 2cartons		
Minimum number of orders	最小10 cartons	Storage temperature	Frozen
carton size	Width(cm) x Depth(cm) x Height(cm)		weight(kg)
	W26.2cm x D34.5cm x H12.4cm		3kg
Means of transportation	Reefer container		
Ingredients	Processed food Ingredients [vegetables (Japanese (chinese chive,chinese cabbage, white onions, garlic, starch)), meat (Japanese (chicken, pork)), pork fat (Japanese), soy sauce (including soybeans and wheat), sesame oil, Fermented seasoning, salt, sugar, yeast extract, pepper], skin [wheat flour (wheat (Japanese)), potato starch, sugar, lard, salt, defatted soybean powder], flour [starch] / processed starch		
Certification	FSSC2200		
Exporter			
Export experience (including under challenge)	<ul style="list-style-type: none"> <li> Hong Kong : (under challenge)</li> <li> Taiwan : (under challenge)</li> <li> China : (under challenge)</li> <li> Singapore : (under challenge)</li> <li> Thailand : (under challenge)</li> <li> Vietnam : (under challenge)</li> </ul>		
Local distributor			
Selling point	No MSG, no synthetic coloring agents and preservatives,particular about to use Japanese domestic raw materials.Especially, the Chinese chive is from local area Shinshu Shiojiri.		
Expected use	Retail(high-end)		
Description	The juicy ingredients full of gravy are wrapped in a thick skin.		
Promotion video			
Remarks			

## Product photo ・ Allergen advice

	<p>(冷凍食品) (業)肉にらまんじゅう(25個)</p> <p>名称 にらまんじゅう</p> <p>原材料名 具[野菜(にら(国産)、白菜(国産)、長ねぎ(国産)、にんにく(国産)、しょうが(国産))、食肉(鶏肉(国産)、豚肉(国産))、豚脂(国産)、しょうゆ(大豆(遺伝子組換えでない)・小麦を含む)、ごま油、発酵調味料、食塩、砂糖、酵母エキス、こしょう)、皮[小麦粉(国産)、でん粉(ばいしょ(遺伝子組換えでない))、砂糖、ラード、食塩、脱脂大豆粉末(大豆(遺伝子組換えでない))、打ち粉[でん粉] / 加工デンプン]</p> <p>内容量 750グラム 賞味期限 2019. 7. 5</p> <p>保存方法 -18℃以下で保存してください。</p> <p>凍結前加熱の有無 加熱してあります。</p> <p>加熱調理の必要性 加熱してお召し上がりください。</p> <p>製造者 興勢商事株式会社 長野県塩尻市大字広丘堅石2146-32</p> <p>原材料配合割合 にら13%入(仕込時) 2121318-2</p> <p>本製品の製造ラインでは、卵・乳成分・えび・かにを使用した製品も製造しております。</p> <p>栄養成分表示(100g当たり):エネルギー182kcal/たんぱく質7.4g/脂質7.2g/炭水化物21.7g/食塩相当量0.73g (七訂日本食品標準成分表の計算による推定値)</p> <p>&lt;お召し上がり方&gt;加熱してお召し上がりください。</p> 
Allergen labelling	Wheat, Sesame, Soy beans, Chicken, Pork
May contain traces of	Shrimp, Crab, Egg, Milk

## Information of seller

Company name	Misesyouuji Co., Ltd.	Product registered 30th Mar.2021
Company location	2146-32 Oaza Hirooka Kataishi, Shiojiri-city, Nagano	
message	A food manufacturer that manufactures dim sum such as dumplings, steamed dumplings, and pork buns. We use Japanese domestic raw materials as much as possible, mainly vegetables from local Nagano, and handle from cutting to manufacturing at our own factory. In addition, no MSG, no synthetic coloring agents and preservatives. We are pursuing an extension of the homemade taste.	
Home page	<a href="http://www.mise.co.jp/">http://www.mise.co.jp/</a>	
Industrial sector	Manufacturer	
Promotion video		
Language	Japanese only	

## Production and manufacturing processes



© Nagano Prefecture. All rights reserved.